' San Marcos
S N

Asociacion Solidarista de Empleados de Construplaza ASECONSTRUPLAZA 10,0%
Asoclacion de Educadores Pensionados ADEP 12,5%
Asociacion Solidarista de Empleados de CIA Mercantil Alvarado Jurado y Afines ALVICONA 10,0%
Asoclacion Nacional de Empleados Pdblicos y Privados (ANEP) ANEP 10.0%
APL Share Service Center de Costa Rica APL 10.0%
Arthrocare (Dispositivos Médicos) ARTHROCARE 10.0%
Asociacion Solidarista de Empleados de Supermercados Unidos (Walmart) ASADEM 10.0%

Asociacion Solidarista de Empleados de ARESEP ASAR 10.0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Mc Donalds

Asociacion Solidarista de Empleados de Compafiia de Galletas Pozuelo DCR, S.A.

Asoclacion Solidarista de Empleados de Corporacién de Desarrollo Agricola del Monte y Afines SA.

Asoclacion Solidarista de Empleados de Inmobiliaria Acobo S.A. y Afines

Asociacion Solidarista de Empleados de ALIGN Technology S.R.L.

Asociacion Solidarista de Empleados de Amnet

Asociacion Solidarista de Empleados de Amway

Asociacion Solidarista de Empleados de Assa Compafila de Seguros

Asociacion Solidarista de Empleados de Bacardi Soluciones Corporativas

Asociacion solidarista de Empleados de BAC San José y Credomatic

Asociacion Solidarista de Empleados del Banco Popular

ASDEMAC

ASDEPSA

ASEABSA

ASEACOBO

ASEALIGN

ASEAMNET

ASEAMWAY

ASEASSA

ASEBACARDI

ASEBACCON

ASEBANPO

10,0%

10.0%

10.0%

10,0%

10,0%

10,0%

10.0%

10.0%

10.0%

16.0%

12,0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Bayer ASEBAYER 10,0%

Asociacion Solidarista de los Empleados de Dirbel Inversiones S.A ASEBELCORP 25,0%
Asociacion Solidarista de Empleados de la Bolsa Nacional de Valores ASEBONA 10,0%
Asociacion Solidarista de Empleados de Caja de Ande ASECA 12.5%
Asociacion Solidarista de Empleados de Corbana y Afines ASECAF 10,0%
Asociacion Solidarista de Empleados de Capris ASECAP 10,0%
Asociacion Solidarista de Empleados de Hospital La Catélica ASECATOLICA 12,5%
Asociaci6n Solidarista de Empleados de la CCSS ASECCSS 10.0%

Asociacion Solidarista de Empleados de ASO. DE Servicio Médicos Costarricenses ANVECO, ASERSA,

SITERE ASECLIBI 10,0%

Contraloria General de la Repiblica ASECONTRALORIA 10,0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Coopervision

Asociacion Solidarista de Empleados de Coopetarrazu RL

Asociacion Solidarista de Empleados de Coopetarrazu RL

Asociacion Solidarista de Empleados del Benemérito Cuerpo de Bomberos de Costa Rica

Asociacion Solidarista de Empleados de EPA

Asociacion Solidarista de Empleados de FEMSA

Asociacion Solidarista de Empleados de la Compafila Nacional de Fuerza y Luz

Asociacion Solidarista de Empleados de la Compafila Nacional de Fuerza y Luz

Asociacion Solidarista de Empleados de Grupo Q

GlaxoSmithkline Costa Rica

ASECOOPER

ASECOTA

ASECOTA

ASECUBO

ASEEPA

ASEFEMSA

ASEFYL

ASEFYL

ASEGQ

ASEGSK

25,0%

10.0%

25,0%

10,0%

25%

12,5%

12,5%

12,5%

12,5%

25,0%



Asociacion Solidarista de Empledos de Harsco Infraestructura

ASOCIACION SOLIDARISTA DE EMPLEADOS DE HOSPIRA COSTA RICA LTDA.

Asociacion Solidarista de Empleados de Hewlett Packard

AsociacionSolidarista de Empleados de IBM

Asociacion Solidarista de Empleados de IESA

Asocilacion Solidarista de Empleados Inmobiliaria promotora S.A. y Afines

Asociacion Solidarista de Empleados de Instacredit

Asoclacion Solidarista de Empleados de Intaco Costa Rica S.A. y Afines

Asociacion Solidarista de Empleados de JOTABEQU

Asociacion Solidarista de Empleados de la Junta de Proteccion Social

ASEHARSCO

ASEHOSPIRA

ASEHP

ASEIBM

ASEIESA

ASEIMPROSA

ASEINSTA

ASEINTACO

ASEJOTABEQU

ASEJUPS

10.0%

10,0%

25,0%

10,0%

10.0%

10.0%

10.0%

10,0%

10,0%

10.0%



Asociacion Solidarista de Empleados de KFC

Asociacion Solidarista de Empleados de la Asamblea Legislativa

ASEMBIS

Asociacion Solidarista de Empleados del Ministerio de Economia Industria y Comercio

Asociacion Solidarista de Empleados Mexichem Costa Rica S.A.

Asociacion Solidarista de Empleados dela Direccion de General de Migracion y Extranjeria

Asociacion Solidarista de Empledos del Instituto Nacional de Aprendizaje

ASOCIACION SOLIDARISTA DE EMPLEADOS DE MONDELEZ COSTA RICA LTDA Y AFINES SA.

Asociacion Solidarista de Empleados de MUCAP

ASEKFC

ASELEGIS

ASEMBIS

ASEMEIC

ASEMEXICHEM

ASEMIGRA

ASEMINA

ASEMONDELEZ

ASEMUCAP

12,5%

12,5%

10.0%

10,0%

10.0%

10,0%

10,0%

10.0%

12,5%



Asociacion Solidarista de Empleados de La Nacion

Asociacion Solidarista de Empleados de Neon. Nieto S.A

Asoclacion Solidarista de Empleados de Componentes El Orbe SA. y Afines

Asoclacion Solidarista de Empleados de Opctica Vision

Asociacion Solidarista de Empleados de Florida Retai

Asociacion Solidarista de Empleados de Procter and Gamble

Asociacion Solidarista de Empleados de Pollo Campero

Asociacion Solidarista de Empleados de Pricemart

Asociacion Solidarista de Empleados de PFIZER S.A

Asociacion Solidarista de Empleados de Purdy Motor

Asociacion Solidarista de Empleados de PIPASA

ASENACSA

ASENNSA

ASEORBE

ASEOVI

ASEPAN

ASEPG

ASEPOCA

ASEPRISMAR

ASEPSA

ASEPUMOSA

ASERICA

12,5%

10,0%

10,0%

10,0%

25,0%

10.0%

10.0%

12,5%

12,5%

10.0%

10,0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Superior

Asociacion Solidarista de Empleados de Telecable

Asociacion Solidarista de Empleados de Transmerquim

Asociacion Solidarista de Empleados de la UNED

Asociacion Solidarista de Empleados De Vention Medical Costa Rica

Asociacion Solidarista de Empledos de EVERTEC

Asociacion Solidarista de Empleados de Hotelera Santa Marta

Asociacion Solidarista de Empleados DE H Y H

Asociacion Solidarista de Empleados de Abonos Agro

Asocilacion Solidarista de Empleados de AMPM y Afines

Asociacion Nacional de Investigadores en Criminalistica

ASESUPERIOR

ASETEL

ASETRANS

ASEUNED

ASEVENTION

ASEVERTEC

ASHI

ASHYH

ASOAGRO

ASOAMPM

ASOANIC

10,0%

10.0%

10.0%

10.0%

12,5%

10,0%

10,0%

10,0%

10.0%

10.0%

10.0%



Asociacion Solidarista de Empleados del Banco Central ASOBACEN 12,5%

Asociacion Solidarista de Empleados del Banco de Costa Rica y Afines ASOBANCOSTA 15,0%
Asoclacion Solidarista de Empleados de Compafifa Costarricense del Cafe S.R.L. ASOCAFESA 10,0%
Asociacion Solidarista de Empleados deGrupo de Finanzas Cathay ASOCATHAY 10,0%
Consorcio de Informacion y Seguridad ASOCIS ASOCIS 10,0%
Asociacion Solidarista de Empleados de [TServicios de Infocomunicacion y Afines ASOCITS 10,0%

Asociacion Solidarista de Empleados de Corporacion D SA. Y AFINES (Agencia Datsuny todos sus

afiliados) ASOCORPD 10.0%

Asociacion Solidarista de Empleados de DELL ASODELL 25,0%

Asociacion Deportiva Empleados CCSS ASODEPO ASODEPO 10,0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Correos de CR

Asociacion Solidarista de Empleados de Laboratorios Stein

Asocilacion Solidarista de Empleados de Envases Comeca y Afines

Asociacion Solidarista de Empleados de la Fundacion AyGdenos para Ayudar

Asociacion Solidarista de Empleados de la Federacion Costamicense de Fatbol

Asociacion Solidarista de Empleados de Farmanova Intermed

Asociacion Solidarista de Empleados de Guacamaya

Asociacion Solidarista de Empleados de Hospital del Trauma

Asociacion Solidarista de Empleados de Insurance Servicios

Asociacion Solidarista de Empleados DE Kimberly Clark

Asociacibn Solidarista de Empleados de Kineret

ASOECORR

ASOELS

ASOENCO

ASOFAPA

ASOFEDEFUT

ASOGFI

ASOGUACA

ASOHTRAUMA

ASOINSURANCE

ASOKIM

ASOKINERET

10,0%

12,5%

10,0%

10.0%

10.0%

10.0%

10.0%

10,0%

10.0%

10.0%

1.0%



Asociacion Solidarista de Empleados de Banco Lafise

Asociacion Solidarista de Empleados de Lion Resources S.A.

Asociacion Solidarista de Empleados de Productos de Concreto

Asociacion Solidarista de Empleados de Meco Constructora

Asociacion Solidarista de Empleados de MEGASUPER

Asociacion Solidarista de Empleados NUMAR

ASOCIACION DE PROFESIONALES DEL INA

Asociacion Solidarista de Empleados de Price Waterhouse Coopers

Asociacion Solidarista de Empleados de SAUTER

Asociacion Solidarista de Empleados de Scotiabank

Asociacion Solidarista de Empleados de Servidores Judiciales

Asociacion Solidarista de Empleados de AutoStar Vehiculos S.A.

ASOLAFISE

ASOLION

ASOLPC

ASOMECO

ASOMEGA

ASONUMAR

ASOPROINA

ASOPWC

ASOSAUTER

ASOSCOTIABANK

ASOSEJUD

ASOSTAR

10,0%

10,0%

10.0%

10,0%

12,5%

10,0%

10.0%

10.0%

10,0%

10,0%

10,0%

10.0%



Asociacion Solidarista de Empleados de SYKES

Asociacion solidarista de Empleados de Techshop Intemacional S.A.

Asociacion Solidarista de Empleados de Teletica

Asociacion Solidarista de Empleados de Grupo Humberto Alvarez Sucs y Afines

Asociacion Solidarista de Empleados de Empleados del Tribunal Supremo de Elecciones

Asociacion Solidarista de Empleados de la Universidad Nacional

ASOCIACION SOLIDARISTA DE EMPLEADOS DE VIDA PLENA SA.0.P.C.

Asociacion Solidarista de Empleados de RACSA

BAC Credomatic

Baxter Americas Services SRL

ASOSYKES

ASOTECH

ASOTELETICA

ASOTRAHUA

ASOTSE

ASOUNA

ASOVIDA

ASTRACSA

BAC Credomatic

BAS

12,5%

10,0%

10,0%

10.0%

10,0%

12,5%

10,0%

10.0%

21,0%

10,0%



BCT Y AFINES

Belcorp

Camara de Tecnologias de Informacidn y Comunicacion

Caja de préstamos y descuentos empleados del Poder Judicial

Camara de Industria y Comercio Costa Rica-Mé&xico

CONFTA SOCIEDAD CORREDORA DE SEGUROS

Coocique RL

Cooperativa de Ahormro y Crédito de los Empleados de Coopesa RL

CoopeAgri El General R.L

COOPEANDE

BELCORP

CAMTIC

CAPREDE

CICOMEX

CONFIA

Coocique RL

COOPACEC R.L.

COOPEAGRI

COOPEANDE

12,5%

10.0%

10,0%

10,0%

10,0%

10.0%

25,0%

10.0%

25,0%

10,0%



Cooperativa Asamblea Legistaltiva R.L.

COOPEASERRI R.L.

Cooperativa de Ahomro y Crédito de Ay A

Cooperativa del Banco Popular

Coopecaja R.L

Cooperativa del Instituto de Desarrollo Rural

Coopertiva de Ahomro Y Credito de los Empleados del INFOCOOP R.L

Coopejudicial

Cooperativa de Empleados del MEP

Cooperativa Nacional de Educadores

COOPEASAMBLEA

COOPEASERRIR.L.

COOPEAYA

COOPEBANPO

COOPECAJA

COOPEINDER

COOPEJORNAL R.L.

COOPEJUDICIAL

COOPEMEP

COOPENAE

10,0%

10.0%

12,5%

10,0%

10,0%

10,0%

10,0%

10,0%

12,5%

11,0%



Coopeservidores R.L.

Cooperativa de Ahorro y Crédito del Sistema Penitenciario, el Ministerio de Justicia y Paz

Cooperativa de Trabajadores Registro Civil-TSE

CWT COSTA RICA S.A

CWT ECENTER COSTA RICA SR.L

FUJITSU CONSULTING COSTA RICA S.A.

Grupo Empresarial de Supermercados S.A. GESSA

Gestlonadora Intemacional Servicrédito S.A.

Grupo Mutual Alajuela

KN SHARED SERVICE CENTER S.A

Instalaciones y Servicios Macopa SA

COOPESERVIDORES

COOPESIPE

COOPETREC

CWT COSTA RICA SA

CWT ECENTER COSTA RICA SR.L

FUJITSU

GESSA

GISSA

GM

KN SHARED SERVICE CENTER S.A

MACOPA

10.0%

12,5%

10,0%

25,0%

25,0%

10,0%

12,5%

10.0%

10,0%

10,0%

10.0%



MUNICIPALIDAD DE OREAMUNO

OCEANICA DE SEGUROS

OPE Publicidad Grafica SA

PRIVAL BANK

Procomer (Promotora de Comercio Exterior)

Asoclaclon Solidarista de Productos
Lubricantes y Afines (PROLUSA)

SCA Consumidor Centroamérica S.A.

Sindicato de Empleados del Ministerio de Hacienda

Sindicato de Trabajadores de Hacienda y del Sistema Aduanero

MUNICIPALIDAD DE OREAMUNO

OCEANICA DE SEGUROS

OPE

PRIVAL BANK

Procomer

PROLUSA

SCA

SITRAHSAN

25,0%

12,5%

10,0%

25,0%

10.0%

10.0%

10,0%

25,0%

10,0%



Sociedad de Socomro Mutuo Funcionarios de la Guardia Rural y Civil del Ministerio de Gobemacion,

Policia y Seguridad Pablica

THE PAYROLL COMPANY

DAVIVIENDA

BANCO NACIONAL
GRUPO GOLLO Y UNICOMER

UL COSTA RICA SCC S.A.

Union del personal del Instituto Nacional de Seguros

Asociacion Solidarista de los Empleados de Dirbel Inversiones S.A.

’\‘UC.‘ (
RICA VIRT

Socorro Mutuo

THE PAYROLL COMPANY

TRABAJADORES DE DAVIVIENDA

TRABAJADORES DEL BANCO NACIONAL
UNICOMER

UNILEVER

UPINS

ASEBELCORP

QOO0 40008726

10.0%

25,0%

12,5%

20,0%

12,5%

10,0%

12,5%

25,0%



